habilitação jurídica, regularidade fiscal, trabalhista e social, bem como demais exigências 

eventualmente estabelecidas neste Termo de Referência. 

20. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

20.1   O custo médio estimado total da contratação é de R$ 1.727.707,50 (Um Milhão, Setecentos e Vinte e 

Sete Mil, Setecentos e Sete Reais e Cinquenta Centavos). 

21. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

21.1 Tendo em vista se tratar de ata de registro de preços, foi encaminhada pela Secretaria da Fazenda a 

indicação da dotação orçamentária, conforme abaixo, sendo que a disponibilidade de créditos orçamentários